

سلام به [چوبک ابزار](#) خوش آمدید. در این مقاله به ایده‌های جالب ساخت وسایل با پالت چوبی می پردازیم. آیا شما هم جز افرادی هستید که دوست دارند در دکوراسیون فضای زندگی خود نقش پررنگی داشته و حتی مبلمان را نیز خودشان بسازند؟ آیا طرفدار طراحی های کم هزینه با وسایل دورریختنی هستید؟ اگر پاسخ شما به سوالات نظیر این دو مثبت است بدانید که پالت های چوبی برای شما بسیار مناسب خواهند بود.

## معرفی ایده‌های جالب ساخت وسایل با پالت چوبی

شاید برای شما هم پیش آمده که هنگام عبور از کنار میوه فروشی ها، چشمتان به جعبه های چوبی میوه افتاده باشد و یا برای پذیرایی از مهمانان زیاد در خانه، جعبه های میوه را به خانه آورده باشید. تا به حال به این فکر کرده اید که پس از تمام شدن میوه ها چه استفاده ای می توان از آنها کرد؟! پالت ها تنها تخته های چوبی بدون جذابیت به نظر می رسند اما واقعیت خیلی بیش تر از این است! از زمانی که زندگی ماشینی و صنعتی کم رنگ تر شده و انسان به سمت طبیعت روی آورد ارزش وسایل چوبی حتی پالت ها نیز بیش از پیش مشخص شد. آن ها به دلیل کم هزینه بودن و حمل و نقل آسان جای خود را از خانه های دانشجویی و سپس سایر خانه ها باز کردند و به یک مبلمان مقاوم، کاربردی و انعطاف پذیر تبدیل شدند .

## ایده‌های جالب ساخت وسایل با پالت چوبی

### ساخت تخت خواب با استفاده پالت چوبی

اولین ایده‌های جالب ساخت وسایل با پالت چوبی ساخت تخت خواب است. پل های چوبی وقتی کنار هم قرار بگیرند به راحتی می توانند تخت خواب مدرن و خلاقانه ای را برای اتاق خواب شما بسازند. همانطور که در تصویر می بینید با ارتفاع دادن به این صفحه مشبک چوبی تخت خواب زیبایی به وجود آمده تا تشک بتواند به راحتی روی آن قرار بگیرد.

### ساخت مبل با استفاده پالت چوبی

به همان شیوه که برای ساخت تخت خواب عمل کردید داشتن یک ست مبلمان پایه کوتاه زیبا نیز امکان پذیر است. فقط کافی است که با انتخاب کوسن و تشک های مناسب فضایی دنج و راحت را به وجود بیاورید. یک میز جلو مبلی با همین مصالح نیز می تواند در کنار چنین مبلی قرار بگیرد مسلما خرید یک مبلمان باب میل و سلیقه شما هزینه زیادی را در بردارد. اما تنها چیزی که شما احتیاج خواهید داشت چند پالت چوبی است! همان طور که قبلا هم اشاره کردم، این مبلمان ها بسیار انعطاف پذیر بوده و به راحتی می توانید با تغییر تعداد پالت ها و حتی نوع چیدمان آن ها، اندازه میل و مدل آن را عوض نمایید. گاهی اوقات نیز با اتصال چند چرخ در زیر مبل انتقال و جا به جایی آن بسیار ساده و آسان تر خواهد بود. علاوه بر این ها از فضای زیر کاناپه برای کتاب ها و وسایل ضروری استفاده می شود.

### ساخت میز تحریری با استفاده پالت چوبی

میز تحریری با فضای نگهداری از وسایل در صفحه زیری آن را نمایش می دهد. برای این میز تحریر بهتر است دنبال پایه های فلزی و مستحکمی بگردید. آن را رنگ آمیزی کنید و با دقت و ظرافت به صفحه دو لایه چوبی متصل کنید.

## ساخت جاکفشی با استفاده پالت چوبی

صفحه ای شبیه با آنچه برای باغچه های دیواری ساخته اید می تواند نقش یک جاکفشی را در دکوراسیون منزل شما داشته باشد. با این تفاوت که نیازی به نصب صفحه پشتی آن نیست.

## ساخت مبلمان فضای بیرونی با استفاده پالت چوبی

مبلمان چوبی در طراحی محوطه ای که با استفاده از گیاهان پوشش داده شده است به تکمیل شدن حس و حال طراوت و شادابی فضا کمک می کند. چه بهتر که این کار با صرف هزینه کم و به کمک موادی بازیافتی انجام شود. تخته چوب های بلا استفاده را برای این کار در نظر بگیرید..در حالی که حضور چوب در فضا باعث گرم تر شدن و ایجاد صمیمیت می شود، این صندلی و مبل ها انعطاف پذیر بوده و به راحتی با سایر وسایل مانند میز قهوه خوری ست می شوند. همچنین شما می توانید به راحتی آن ها را جابه جا کرده تا به چیدمان دلخواه خود برسید. مانی که یک متریاال خام مانند این پالت ها در اختیار دارید همه چیز امکان پذیر می خواهد شد. بنابراین شما طراح یک دکوراسیون می شوید که چوب پادشاه آن است.

لینک های مرتبط:

[اره مویی برقی Fox شبکه بر](#)

[تیغ فرم لبه DAMAR](#)

[معرفی اره فارسی بر و انواع آن](#)